

Pytania z dn. 23.05.2019 r. do Zapytania Ofertowego – Zestaw pomp ciepłych (2 szt.)

W dniu 23.05.2019 r. Zamawiający otrzymał pytania dotyczące Zapytania ofertowego z dnia 25.04.2019 r. z przedmiotem zamówienia „Dostawa, montaż oraz wdrożenie do użytkowania fabrycznie nowego zestawu pomp ciepłych (2 szt.)”, które przedstawiamy poniżej wraz z odpowiedziami ze strony Zamawiającego:

Pytanie 1:

W związku z przedmiotem postępowania , proszę o dodatkową informację , czy poza elementami związanymi z dostawą i montażem pomp ciepła, w Państwa wymaganiach będzie przebudowa istniejącej kotłowni ? Czy zakres obejmuje wyłącznie dostawę i montaż pomp ciepła wraz z urządzeniami towarzyszącymi?

Odpowiedź Zamawiającego – Przebudowa istniejącej kotłowni nie jest przedmiotem zapytania ofertowego. Przedmiot zamówienia został opisany w punkcie VII Zapytania ofertowego i dotyczy dostawy, montażu oraz wdrożenia do użytkowania fabrycznie nowego zestawu pomp ciepłych (2 szt.) zgodnie z projektem techniczno-technologicznym przedstawionym przez oferenta.

Pytanie 2:

Moje pytanie dotyczyło raczej zakresu instalacyjnego , np. wymiana istniejących pomp, zaworów, orurowania?

Odpowiedź Zamawiającego – Zamawiający nie posiada i nie użytkuje obecnie pomp ciepłych, ani infrastruktury z nimi bezpośrednio związanych. Zapytanie ofertowe obejmuje inwestycję, która będzie realizowana u Zamawiającego po raz pierwszy.

Pytanie 3:

Jeszcze jedno pytanie, czy zakres prac z przesłanego przez Pana projektu instalacji elektrycznych , również wchodzi w zakres zapytania?

Odpowiedź Zamawiającego – NIE.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Jacek Wojtan